Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.09.2017 г.                                                         № 515-1п

г. Пучеж

Об утверждении Проекта организации дорожного движения  по улицам

Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района

Ивановской области

         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом Пучежского муниципального района,

постановляю:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения  по улицам

Пучежского городского поселения Пучежского муниципального

района Ивановской области.

2. Проект организации дорожного движения  по улицам Пучежского

городского поселения Пучежского муниципального района

Ивановской области от 2014 года считать утратившим силу.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

в соответствии с Уставом Пучежского муниципального района.

4.   Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о.

заместителя главы администрации Маслова Д.Н.

Глава Пучежского

муниципального района                                                                 Н.Ф.Ершов

garantf1://28389101.0/

1.
1

25
-4

5
1.

6
45

-5
0

12

1.
1

04
-2

0
1.

7
00

-0
4

1.14.1
20-24

29

20

20

40

40

40

20

20

40

30

5
м

31

43

ПУЧЕЖ

1.
6

36
-5

0

44

1.
1

08
-3

6
1.

7
00

-0
8

40

56

ПУЧЕЖ

68

20

40

40

20

40

40

69

78

Центр
занятости
населения

5м

88

88

96

5м

97

10
5

20

40

20

5м

40

5м

4м

10
6

10
7

2.1* 2.
1*

(3.29)
2.5

2.1

8.13

8.13

3.29

2.
1*

8.
13

*

5м

10
7

10
7

10
7

8.2.1

5
м

8.2.1

(3.28)
6.4

6.4
(3.28)

(3.28)

2.1*

2.
1*

2.1*

2.
1*

8.2.1

8.2.1

3.20

40

S
TO

P
2.

1*

5м

3.20

40

ПУЧЕЖ

60

3.20

40

15т3.11

8.1.1

5
м

3.273.27

8.2.2

8.2.1

8.2.2

8.2.1

3.27
3.27

8.2.2

8.2.1

8.2.2

8.2.1

5
м

2.4

8.13

3.20

40
8.2.1

8.2.1

15т 3.11

3.20

40

2.4

15т3.11